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第一章 計畫執行與進度掌握 

1.1計畫執行重點事紀 

一、行政院最初核定計畫名稱、期程與預算額度 

本計畫行政院最初核定計畫名稱、期程與預算額度，如表 1.1-1

所示。 

表 1.1-1 最初核定計畫名稱、期程與預算額度 

 最初核定計畫 

計畫名稱 前瞻基礎建設-城鄉建設提升道路品質建設計畫(公路系統) 

期程 106年 9月至 110年 8月 

預算額度 118.92億元 

二、歷次核定計畫名稱、期程與預算額度 

本計畫行政院歷次核定計畫名稱、期程與預算額度，如表 1.1-2

所示。 

表 1.1-2 歷次核定計畫名稱、期程與預算額度 

版本 計畫名稱 計畫期程 預算額度 修正原因 

106.06.26 

(核定) 

前瞻基礎建設-城鄉建設

提升道路品質建設計畫

(公路系統) 

106年 9月至 

110年 8月 

118.92 

億元 

- 

109.09.08 

(第一次 

修正) 

前瞻基礎建設-城鄉建設 

提升道路品質計畫 

(公路系統) 

(106-114年) 

106年 9月至 

114年 8月 

218.92 

億元 

依據 109年 7月 16日國

家發展委員會發國字第

1090084106號函，將「提

升道路品質計畫(公路系

統)四年計畫」以前瞻計

畫全期計畫(106~114 年)

提報修正計畫展延期程

與調整經費規模方式辦

理。 
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版本 計畫名稱 計畫期程 預算額度 修正原因 

111.08 

(第二次

修正) 

前瞻基礎建設-城鄉建設 

提升道路品質計畫 

(公路系統) 

(106-114年) 

106年 9月至 

114年 8月 

228.92 

億元 

依據 111 年 7 月 5 日行

政院召開第二次研商會

議決議增列 10億元於本

計畫，爰本計畫辦理第

二次修正，將計畫總經

費修正增加為 228.92 億

元。 

1.2執行進度彙整 

110年提升道路品質計畫共計核定 36 件案件，包含 30 件政策

型計畫及 6件為路口改善計畫。若以補助類型觀之(參見圖 1.2-

1)，36件中有 29件屬縣市政府核定案件(獎補助案件)、7件屬

局內自辦工程(設備投資案件)。 

 

圖 1.2-1 提升道路品質計畫核定案件數 
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觀察 36件核定計畫執行進度，截止 112年 9月 30日皆以全數

完工，尚有 3件未結案，參見表 1.2-1。 

表 1.2-1 110年核定計畫辦理情形 

執行單位 核定件數 已完工 已結案 

新北市 2 0 2 

桃園市 2 1 1 

新竹縣 2 1 1 

苗栗縣 2 0 2 

臺中市 2 0 2 

彰化縣 2 0 2 

南投縣 2 0 2 

雲林縣 2 0 2 

嘉義縣 2 0 2 

臺南市 2 0 2 

高雄市 1 0 1 

屏東縣 1 0 1 

宜蘭縣 2 0 2 

花蓮縣 2 0 2 

臺東縣 1 1 0 

澎湖縣 2 0 2 

一工處 2 0 2 

二工處 2 0 2 

三工處 1 0 1 

四工處 1 0 1 

五工處 1 0 1 

合計 36 3 33 
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表 1.2-2 110年獎補助分項計畫彙整表 

單位：千元 

項

次 
計畫名稱 

執行 

單位 

補助 

類型 

核定 

總經費 

中央 

補助款 
完工日期 

執行 

進度 

1 

平溪區區道北 43線(0K~

7.8K)及石碇區區道北 47

-1線(3.2K~9K)道路整體

改善工程 

新北市 政策型 88,000 40,000 111.02.26 已結案 

2 

雙溪區及貢寮區市道 10

2甲線(0.6~5.7k)及雙溪

區區道北 42線(21.9K~3

0.2K)道路整體改善工程 

新北市 政策型 84,000 40,000 111.02.10 已結案 

3 

新屋區桃 79線(0K+600~

2K+100)道路品質改善計

畫 

桃園市 政策型 16,398 8,199 110.11.19 已完工 

4 

大園區桃 121線(0K+000

~2K+100)及新屋、楊梅

區桃 79線(0K+000~5K+

900)行人穿越路口安全

改善計畫 

桃園市 
路口 

改善 
6,733 3,367 110.11.26 已結案 

5 

新竹縣新豐鄉竹 1線 4k

+900至 6k+200及重要

聯絡道路或延伸重要幹

道改善工程 

新竹縣 政策型 36,000 29,520 111.12.05 已完工 

6 

縣道 122線 17k+650~19

k+450及 118線 15k+900

~24k+550行人穿越路口

安全改善工程 

新竹縣 
路口 

改善 
6,090 4,994 110.10.25 已結案 

7 

苑裡鎮縣道 130線 2K+1

15~7K+200及 121線 12

K+000~13K+000、17K+

600 ~20K+200部分道路

改善工程 

苗栗縣 政策型 33,636 29,600 110.09.30 已結案 
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表 1.2-2 110年獎補助分項計畫彙整表(續 1) 

單位：千元 

項

次 
計畫名稱 

執行 

單位 

補助 

類型 

核定 

總經費 

中央 

補助款 
完工日期 

執行 

進度 

8 

苗栗縣縣道 130 線 17K+

050~26K+570(三義鄉、大

湖鄉)部分路面改善工程 

苗栗縣 政策型 45,450 39,996 110.10.17 已結案 

9 

臺中市和平區、后里

區、霧峰區(中 131、中

33、中 116、中 110、中

110-1)道路改善工程 

臺中市 政策型 48,779 39,998 110.11.18 已結案 

10 

臺中市后里區、潭子

區、東勢區(中 40、中 8

6-1、中 47-1)道路改善

工程 

臺中市 政策型 48,780 40,000 110.11.22 已結案 

11 

縣道 139線（10k+100~1

6k+400）提升道路品質

工程 

彰化縣 政策型 45,000 37,800 111.04.01 已結案 

12 

縣道 152線(25K+100~34

K+500)提升道路品質工

程 

彰化縣 政策型 40,000 33,600 111.03.23 已結案 

13 
投 85線 0K+000~9K+64

0提升道路品質工程 
南投縣 政策型 46,000  38,640  110.12.07 已結案 

14 
131線 22K+400~31K+90

0提升道路品質工程 
南投縣 政策型 47,000 39,480 110.11.25 已結案 

15 
雲 3鄉道(1K+350~8K+1

30)道路改善工程 
雲林縣 政策型 46,400 38,976 111.03.07 已結案 

16 
雲 156線(0K+000~1K+9

00)道路改善工程 
雲林縣 政策型 13,860 11,642 110.11.19 已結案 
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表 1.2-2 110年獎補助分項計畫彙整表(續 2) 

單位：千元 

項

次 
計畫名稱 

執行 

單位 

補助 

類型 

核定 

總經費 

中央 

補助款 
完工日期 

執行 

進度 

17 

嘉義縣義竹鄉及鹿草鄉

之縣道 163線(22k+15

0、23k+120、23k+480、

24k+680、26k+060、26k

+880、27k+520、27k+7

50)路口改善工程 

嘉義縣 政策型 5,600 4,928 110.12.31 已結案 

18 

嘉義縣朴子市、布袋鎮

及東石鄉之縣道 157線

(36k+680、37k+990、38

k+330、380k+480、40k

+880、41k+280、41k+7

70、42k+620、44k+120)

路口改善工程 

嘉義縣 政策型 5,600 4,928 111.01.04 已結案 

19 
市道 165 線行人穿越路

口安全改善計畫 
臺南市 

路口 

改善 
48,260 39,573 110.11.15 已結案 

20 
市道 171 線行人穿越路

口安全改善計畫 
臺南市 

路口 

改善 
23,632 19,378 110.11.15 已結案 

21 

高 38線、高 44線、高

14線及高 14-1線道路改

善工程 

高雄市 政策型 40,038 32,831 110.05.19 已結案 

22 

屏 156線 9K+100~14K+

150及屏 172線 0K+48.6

~11K+400擇要路段道路

改善工程 

屏東縣 政策型 45,450 39,996 111.04.06 已結案 

23 
宜 16線 1K+750~2K+90

0道路改善工程 
宜蘭縣 政策型 47,400 39,816 111.07.29 已結案 

24 
宜 47線 0K+000~2K+15

0道路改善工程 
宜蘭縣 政策型 45,000 37,800 111.06.07 已結案 
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表 1.2-2 110年獎補助分項計畫彙整表(續 3) 

單位：千元 

項

次 
計畫名稱 

執行 

單位 

補助 

類型 

核定 

總經費 

中央 

補助款 
完工日期 

執行 

進度 

25 

花蓮縣花 9線(6k+400~9

k+000)提升道路品質工

程 

花蓮縣 政策型 15,500 13,640 110.12.02 已結案 

26 

花蓮縣花 47線(2k+000~

4k+105)提升道路品質工

程 

花蓮縣 政策型 7,740 6,811 111.01.27 已結案 

27 東 10線道路改善工程 臺東縣 政策型 45,000 39,600 111.08.05 已結案 

28 
澎 36線及 43線鄉道路

面改善工程 
澎湖縣 政策型 16,000 14,080 110.12.15 已結案 

29 澎 34線鄉道改善計畫 澎湖縣 政策型 45,400 39,952 111.06.02 已結案 

獎補助合計 29件 982,808 759,996   
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表 1.2-3 110年設備投資分項計畫彙整表 

單位：千元 

項

次 
計畫名稱 

執行 

單位 

補助 

類型 

核定 

總經費 

中央 

補助款 
完工日期 

執行 

進度 

1 
台 4線 6k+700~10k+000

路基路面改善工程 
一工處 政策型 40,000 40,000 110.10.18 已結案 

2 
台 1線 52k~57k段公路

設施改善工程 
一工處 政策型 40,000 40,000 110.08.03 已結案 

3 

配合原住民族部落特色

道路改善計畫-台 21線 8

8K~103K道路品質改善

工程 

二工處 政策型 35,000 35,000 110.08.31 已結案 

4 

配合原住民族部落特色

道路改善計畫-台 7甲線

45k~65k道路品質改善

工程 

二工處 政策型 35,000 35,000 110.10.03 已結案 

5 

配合大南方大發展南台

灣發展計畫省道改善-台

1、台 27及台 29線道路

改善工程 

三工處 政策型 66,800 66,800 111.01.13 已結案 

6 
台 9線 232K-239K景觀

及路面改善工程 
四工處 政策型 22,786 22,786 110.10.03 已結案 

7 

配合大南方計畫省道改

善計畫-台 1線 269K+70

0~278K+183段道路改善

工程 

五工處 政策型 40,000 40,000 110.06.11 已結案 

設備投資合計 7件 279,586 279,586   
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1.3計畫歷年預算編列及使用情形 

表 1.3-1 歷年預算編列及使用情形彙整表 

單位：千元 

期

別 

年

度 

法定特別

預算 
分配數 實現數 

支用

比(%) 

已執

行應

付未

付數 

節

餘

數 

預付

數 
執行數 

執行率

(%) 

達成率

(%) 

是否

尚有

保留

款待

執行 (A) (B) (C) (C/B) (D) (E

) 

(F) (G)=(C+D+

E+F) 

(G/B) (G/A) 

1 

106 1,000,000 1,000,000 1,000,000 100.00 0 0 0 1,000,000 100.00 100.00 

否 

107 2,923,000 2,923,000 2,923,000 100.00 0 0 0 2,923,000 100.00 100.00 

總

計 3,923,000 3,923,000 3,923,000 100.00 0 0 0 3,923,000 100.00 100.00 

2 

108 4,000,000 4,000,000 4,000,000 100.00 0 0 0 4,000,000 100.00 100.00 

否 

109 3,969,200 3,969,200 3,705,684  99.36 0 0 0 3,959,872 100.00 100.00 

總

計 7,969,200 7,969,200 7,705,684  96.69 0 0 0 7,959,872 100.00 100.00 

3 

110 1,000,000 1,000,000 853,658 85.37 0 0 146,342 1,000,000 100.00 100.00 

有 

111           

總

計 1,000,000 1,000,000 853,658 85.37 0 0 146,342 1,000,000 100.00 100.00 
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第二章 執行概況分析 

2.1核定情形 

一、核定計畫件數 

110年共核定 36件，政策型計畫共核定 30，路口改善計畫共核

定 6件，參見圖 2.1-1。 

 

圖 2.1-1 核定計畫件數 
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二、核定總經費 

110年核定總經費約 12.62億元，政策型計畫共核定 12.26億元，

路口改善計畫共核定 0.36億元，其中新北市總核定經費 1.72億

元最高，主因 2件皆為政策型計畫，且新北市財力分級為二級

補助比例為 50%，表示其地方配合款較其他縣市高，參見圖 2.1-

2、表 2.1-1。 

 

圖 2.1-2 核定總經費
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表 2.1-1 各財力分級縣市自辦工程核定總經費 

財力分級 縣市 核定經費(萬元) 

第二級 
新北市 17,200 

桃園市 2,313 

第三級 

臺中市 9,756 

新竹縣 4,209 

臺南市 1,195 

高雄市 4,004 

第四級 

彰化縣 8,500 

南投縣 9,300 

宜蘭縣 9,240 

雲林縣 6,026 

第五級 

苗栗縣 7,909 

嘉義縣 1,120 

屏東縣 4,545 

花蓮縣 2,324 

臺東縣 4,500 

澎湖縣 6,140 
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三、核定中央補助款 

110年核定中央補助款約 10億元，政策型計畫共核定 9.72億元，

路口改善計畫共核定 0.28億元，參見圖 2.1-3、表 2.1-2。 

 

圖 2.1-3 計畫核定中央補助款 
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表 2.1-2 各財力分級縣市自辦工程中央補助款 

財力分級 縣市 核定中央補助款(萬元) 

第二級 
新北市 8,000 

桃園市 1,157 

第三級 

臺中市 8,000 

新竹縣 3,451 

臺南市 980 

高雄市 3,283 

第四級 

彰化縣 7,140 

南投縣 7,812 

宜蘭縣 7,762 

雲林縣 5,062 

第五級 

苗栗縣 6,960 

嘉義縣 986 

屏東縣 4,000 

花蓮縣 2,045 

臺東縣 3,960 

澎湖縣 5,403 
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2.2經費執行情形 

一、核定計畫總經費 

21個執行單位總經費核定數及執行數(如圖 2.2-1)，宜蘭縣、臺

東縣執行情形最佳，達成率皆達 100%，執行情形較差的為高雄

市，分析導致因素，可能為高雄市分項計畫大多由口頭契約執

行，實際執行經費可能比當初核定工程預算書低，因此，執行

情形較差。 

 

 

圖 2.2-1 各執行單位總經費執行情形 
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表 2.2-1 各執行單位總經費執行情形 

執行單位 核定總經費(萬元) 實際執行總經費(萬元) 達成率 

新北市 17,200  16,000  93% 

桃園市 2,313  1,980  85.6% 

新竹縣 4,209  4,007  95.2% 

苗栗縣 7,909  7,459  94.3% 

臺中市 9,756  7,953  81.5% 

彰化縣 8,500  6,151  72.4% 

南投縣 9,300  8,048  86.5% 

雲林縣 6,026  4,636  76.9% 

嘉義縣 1,120  842  75.2% 

臺南市 1,195  1,139  95.3% 

高雄市 4,004  2,008  50.2% 

屏東縣 4,545  4,537  99.8% 

宜蘭縣 9,240  9,240  100% 

花蓮縣 2,324  2,013  86.6% 

臺東縣 4,500  4,500  100% 

澎湖縣 6,140  5,899  96.1% 

一工處 8,000  7,790  97.4% 

二工處 7,000  6,487  92.7% 

三工處 6,680  6,669  99.8% 

四工處 2,279  2,175  95.5% 

五工處 4,000  3,844  96.1% 
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二、核定計畫中央補助款 

21個執行單位總經費核定數及執行數(如圖 2.2-2)，新北市、宜

蘭縣、臺東縣執行情形最佳，達成率皆達 100%，執行情形較差

的為高雄市，分析導致因素，可能為高雄市分項計畫大多由口

頭契約執行，實際執行經費可能比當初核定工程預算書低，因

此，執行情形相對較差。 

 

圖 2.2-2 各執行單位中央補助款執行情形 
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表 2.2-2 各執行單位中央補助款執行情形 

執行單位 核定中央款(萬元) 實際執行中央款(萬元) 達成率 

新北市 8,000  8,000  100% 

桃園市 1,157  990  85.6% 

新竹縣 3,451  3,285  95.2% 

苗栗縣 6,960  6,564  94.3% 

臺中市 8,000  6,522  81.5% 

彰化縣 7,140  5,167  72.4% 

南投縣 7,812  6,760  86.5% 

雲林縣 5,062  3,895  76.9% 

嘉義縣 986  741  75.2% 

臺南市 980  934  95.3% 

高雄市 3,283  1,647  50.2% 

屏東縣 4,000  3,993  99.8% 

宜蘭縣 7,762  7,762  100% 

花蓮縣 2,045  1,772  86.7% 

臺東縣 3,960  3,960  100% 

澎湖縣 5,403  5,192  96.1% 

一工處 8,000  7,790  97.4% 

二工處 7,000  6,487  92.7% 

三工處 6,680  6,669  99.8% 

四工處 2,277  2,175  95.5% 

五工處 4,000  3,844  96.1% 
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2.3各級縣市政府內部控管機制 

經本局調查，各級縣市政府在執行核定案件前，以及核定案件完

工後，皆會進行工程督導，其中以澎湖縣內部督導 8 次最多，參

見圖 2.3-1。 

 

圖 2.3-1 各級縣市政府內部控管次數 
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第三章 110年執行成果 

3.1 預期績效指標達情形  

盤點提升道路品質計畫 110 年已完工計畫執行成果，同時與原分

期績效指標目標值進行比較：「路面改善公里數」、「路面孔蓋

下地(座)數」、「綠化面積」、「減碳效益：綠帶廊道 CO2每年

減碳量」、「改善自行車道通行空間之道路長度」、「人行安全

改善措施」等六項績效指標之數量皆超過目標值，參見表 3.1-1。 

表 3.1-1 110年績效指標實際達成值 

績效指標 
110年 

目標值 

110年 

實際達成值 
達成情形說明 

路面改善公里數 80公里 96公里 已達成 

路面孔蓋下地(座)數 200座 273座 已達成 

綠化面積 3,000平方公尺 3,740平方公尺 已達成 

減碳效益：綠帶廊道

CO2每年減碳量 
30公噸 36公噸 已達成 

改善自行車道通行空

間之道路長度 
5公里 6.4公里 已達成 

人行安全改善措施 5處 8處 已達成 
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3.2績效指標實際執行成果分析 

本節將呈現 110 各執行單位「路面改善公里數」、「路面孔蓋下

地(座)數」、「綠化面積」、「減碳效益：綠帶廊道 CO2每年減

碳量」、「改善自行車道通行空間之道路長度」及「人行安全改

善措施」績效指標達成情形。 

一、路面改善公里數：110 年完工計畫之路面改善公里數共計 96

公里，其中新北市、苗栗縣改善公里數為最多，參見圖 3.2-1。 

二、路面孔蓋下地(座)數：110 年完工計畫之路面孔蓋下地共計

273座，其中苗栗縣孔蓋下地座數最多，參見圖 3.2-2。 

三、綠化面積：110年完工計畫之綠化面積共計 3,740平方公尺，

其中新北市綠美化改善面積最多，參見圖 3.2-3。 

四、減碳效益：110年完工計畫之減碳效益共計 36公噸，由於新

北市綠美化改善面積最多，因此其減碳量最多，參見圖 3.2-4。 

五、改善自行車道通行空間之道路長度：110 年完工計畫之自行

車改善長度共計 6.4公里，其中苗栗縣改善長度最多，參見圖

3.2-5。 

六、人行安全改善措施：110 年完工計畫之人行安全改善措施共

計 8處，其中苗栗縣改善數量為最多，參見圖 3.2-6。 
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圖 3.2-1各執行單位完工計畫路面改善公里數 

 

圖 3.2-2 各執行單位完工計畫路面孔蓋下地(座)數  
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圖 3.2-3各執行單位完工計畫綠化面積 

 

圖 3.2-4 各執行單位完工計畫減碳效益 
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圖 3.2-5 各執行單位完工計畫改善自行車道通行空間 

 

圖 3.2-6 各執行單位完工計畫實施人行安全改善措施 
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3.3政府財稅效益 

依據本計畫書之政府財稅效益之線性迴歸概估關係式，可彙整提

升道路品質計畫投入工程成本所產生的政府財稅效益，如表 3.3-1

所示。顯示 110年計畫執行期間政府所得稅收入增加約 4.9億元、

營業稅收入增加約 2億元，總衍生的財稅效益約為 6.9億元。 

表 3.3-1 110年政府財稅效益 

單位：千元 

項目 110年 

工程成本 853,658 

GNP增加值 9,286,123 

所得稅 IT增加值 493,643 

營業稅 BT增加值 201,232 

財稅效益 694,874 
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3.4 110年實際執行果 

 

圖 3.4-1 新北市-平溪區區道北 43線(0K~7.8K)及石碇區區道北 47-1

線(3.2K~9K)道路整體改善工程 

 

圖 3.4-2 桃園市-大園區桃 121線(0K+000~2K+100)及新屋、楊梅區

桃 79線(0K+000~5K +900)行人穿越路口安全改善計畫 
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圖 3.4-3 新竹縣 -縣道 122 線 17k+650~19k+450 及 118 線

15k+900~24k+550行人穿越路口安全改善工程 

 

圖 3.4-4 苗栗縣-縣道 130線 17K+050~26K+570(三義鄉、大湖鄉)部

分路面改善工程 
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圖 3.4-5 臺中市-和平區、后里區、霧峰區(中 131、中 33、中 116、

中 110、中 110-1)道路改善工程 

 

圖 3.4-6 彰化縣-縣道 139線(10k+100~16k+400)道路品質工程  
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圖 3.4-7南投縣-131線 22K+400~31K+900提升道路品質工程 

 

 

圖 3.4-8雲林縣-雲 3鄉道(1K+350~8K+130)道路改善工程 
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圖 3.4-9嘉義縣-義竹鄉及鹿草鄉之縣道 163線(22k +150、23k+120、

23k+480、24k +680、26k+060、26k+880、27k+520 、27k+750)路口

改善工程 

 

圖 3.4-10臺南市-市道 165線行人穿越路口安全改善計畫 
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圖 3.4-11高雄市-高 38線、高 44線、高 14線及高 14-1線道路改善

工程 

 

圖 3.4-12屏東縣-屏 156線 9K+100~14K+150及屏 172線 0K+48.6 

~11K+400擇要路段道路改善工程 
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圖 3.4-13宜蘭縣-宜 47線 0K+000~2K+150道路改善工程 

 

 

圖 3.4-14花蓮縣-花 9線(6k+400~9k+000)提升道路品質工程 
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圖 3.4-15臺東縣-東 38線道路改善工程 

 

 

圖 3.4-16澎湖縣-澎 34線鄉道改善計畫 
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圖 3.4-17一工處-台 1線 52k~57k段公路設施改善工程 

 

 

圖 3.4-18二工處-台 21線 88K~103K道路品質改善工程 
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圖 3.4-19三工處-配合大南方大發展南台灣發展計畫省道改善-台 1、

台 27及台 29線道路改善工程 

 

 

圖 3.4-20四工處-台 9線 232K~239K景觀工程及路面工程 
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圖 3.4-21五工處-配合大南方計畫省道改善計畫-台 1線

269K+700~278K+ 183段道路改善工程 


